



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BYLYKKE APS
JERNBANEGADE 19, 2., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2021

Pia Lykke Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ByLykke ApS Jernbanegade 19, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 59 46 86 Stiftet: 18. juni 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Lykke Bertelsen Søren Bæk Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af hudplejeprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 53 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har genereret et overskud og har kun været påvirket af COVID-19 virussen, som udbrød i 2020, i mindre omfang. Det forventes ligeledes ikke, at selskabet vil blive påvirket af denne i kommende regnskabsår.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		79.814	110.490
Personaleomkostninger.....	1	-8.815	-13.236
DRIFTSRESULTAT		70.999	97.254
Andre finansielle omkostninger.....	2	-683	-44
RESULTAT FØR SKAT		70.316	97.210
Skat af årets resultat.....	3	-17.362	-21.010
ÅRETS RESULTAT		52.954	76.200
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100.000
Overført resultat.....		52.954	-23.800
I ALT		52.954	76.200

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		175.958	54.725
Forudbetaling for varer.....		0	66.977
Varebeholdninger.....		175.958	121.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		25.290	9.985
Tilgodehavender.....		25.290	9.985
Likvide beholdninger.....		170.620	190.623
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		371.868	322.310
AKTIVER.....		371.868	322.310
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		89.793	36.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100.000
EGENKAPITAL.....		189.793	236.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.526	15.784
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		110.097	45.811
Selskabsskat.....		17.362	21.010
Anden gæld.....		30.090	2.866
Kortfristede gældsforpligtelser.....		182.075	85.471
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		182.075	85.471
PASSIVER.....		371.868	322.310
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	100.000	36.839	100.000	236.839
Forslag til resultatdisponering.....		52.954		52.954
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2020.....	100.000	89.793	0	189.793

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	8.815	13.236	
	8.815	13.236	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	683	44	
	683	44	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.362	21.010	
	17.362	21.010	

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FBL af 2018 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
